
UCHWAŁA NR XXVII/181/2021 
RADA GMINY OSIEK 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 9 ust. 2 i art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(t.j. Dz.U z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję wniesioną dnia 6.09.2021 r., dotyczącą zmiany proponowanej 
nazwy ulicy w miejscowości Wycinki. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BDAD3F-7EBF-4F2E-853A-C6C7DCFF42B5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W dniu 6 września 2021 r. wpłynęła petycja dotycząca zmiany proponowanej nazwy ulicy 
w miejscowości Wycinki. 

Niniejsza petycja została umieszczona na stronie internetowej Gminy Osiek dnia 8 października 
2021 r.  

Petycja była przedmiotem posiedzenia komisji  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Osiek dnia 
26.10.2021 r. Komisja w pierwszej kolejności dokonała kontroli petycji pod względem formalnym tj. 
dokonano sprawdzenia, czy spełnia wymagania opisane w art. 4 ustawy o petycjach.  
Zgodnie z art. 4. ust. 2 ustawy o petycjach petycja powinna zawierać m. in. 

1)  oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 
podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę 
reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 

2)  wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 
korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy 
wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 

 
Petycja z dnia 6 września została wniesiona przez grupę podmiotów. Każdy podmiot został oznaczony 

poprzez wskazanie imienia i nazwiska, jednak miejsce zamieszkania wskazano jedynie przy 4 podmiotach. 
Pozostałe podmioty nie zawierają miejsca zamieszkania lub siedziby. Ponadto nie wskazano osoby 
reprezentującej podmioty wnoszące petycję.   

 
Zgodnie z art. 7. ust. 1. ustawy o petycjach, jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa 

w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia. 
 
Mając na względzie powyższe, proponuje się podjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BDAD3F-7EBF-4F2E-853A-C6C7DCFF42B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

